
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

DETERMINAZIONE NR. 482 DEL 03/11/2022

OGGETTO: CAPRI COMICS 2022 - X EDIZIONE  LIQUIDAZIONE PER 
PRESTAZIONE OCCASIONALE

REGISTRO GENERALE NR.1469

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 482

Oggetto: CAPRI COMICS 2022 -  X EDIZIONE  LIQUIDAZIONE PER PRESTAZIONE
OCCASIONALE

IL RESPONSABILE

  Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Premesso che:
- con deliberazione di G.C. n. 178 del 03/08/2022 questa Amministrazione dava indirizzi alla

scrivente di porre in essere gli atti gestionali per sostenere le spese di organizzazione per la
X edizione del Capri Comics, tenutosi tra il 12 e il 18 settembre 2022;

- con determina della scrivente n. 375/2022 si dava incarico al prof. Giuseppe Camuncoli,
nato  a  Reggio  Emilia  il  02/03/1975  ed  ivi  residente  alla  via  Belfiore  n.  6  -  C.F.
CMNGPP75C02H223K, e dietro il compenso di € 1.020,00, oltre ritenuta d’acconto, per la
realizzazione del disegno per il succitato evento;

Visto che:

- per  la  realizzazione  del  disegno  in  parola  è  pervenuta,  da  parte  del  prof.  Giuseppe
Camuncoli, come in premessa generalizzato, la seguente p.o.:

  prot. n. 18536 del 28/10/2022 di € 1.020,00 al netto della ritenuta d’acconto e per
complessivi € 1.200,00;  

- che la prestazione è stata eseguita regolarmente e nulla osta alla liquidazione;

- l’importo complessivo di € 1.200,00 trova copertura al codice di bilancio n. 7.01.1.0103
capitolo  92200  del  bilancio  corrente,  disponibile,  sul  quale  è  stato  impegnato  con  la
determina n. 375/2022;

DETERMINA

-  di liquidare al prof. Giuseppe Camuncoli, come in premessa generalizzato, la p.o. assunta
al  prot.  n.  18536  del  28/10/2022  di  €  1.020,00  al  netto  della  ritenuta  d’acconto  e  per
complessivi € 1.200,00 per la realizzazione del disegno per la X edizione dell’evento Capri
Comics tenutosi tra il 12 e il 18 settembre 2022, con accredito su c/c n. IT41 Q034 4012
8000 0000 0259 000; 

- di dare atto che:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



- l’importo  complessivo  di  €  1.200,00  trova  copertura  al  codice  di  bilancio n.
7.01.1.0103  capitolo  92200  del  bilancio  corrente,  disponibile,  sul  quale  è  stato
impegnato con la determina n. 375/2022;

- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del Decreto Legislativo 267/2000
e  ss.mm.ii  il  programma  dei  conseguenti  pagamenti  è  compatibile  con  gli
stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica.

                   IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRAZIONE
                                          f.to Sig.ra  Sonia Guidetti

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



COMUNE DI ANACAPRI

Visti

1507

CAPRI COMICS 2022 - X EDIZIONE  LIQUIDAZIONE PER PRESTAZIONE OCCASIONALE

2022

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 482 Nr. adozione generale: 1469
03/11/2022Data adozione:

02/11/2022

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

03/11/2022

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


